COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

D s

DETERMINAZIONE n° _40 _ del _2%-02-20l(,

ad Oggetto:

QU DAMNOME RAMRonL, SAEST AnARe

DALY BCoNOMND  QoNMUAIALS. NESS TEERIALA. S04

-------------------

arC\Documenti\Seareteriathd adalin Thatarmming Ao



OGGETTO:LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL'ECONOMO
COMUNALE

PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n.1 in data 09.01.2013
sono stati approvate le piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc. relative alle
anticipazioni dell'economo comunale per I'anno 2014;

VISTO e riscontrate regolari le pezze giustificative relative a spese anticipate dall'economo
comunale, per piccole spese e forniture, spese postali e bolli ecc.;

OSSERVATO che la liquidazione in questione trova la propria legittimazione in attuazione
allart. 3 6 e 7 del vigente Regolamento di Economato che autorizza le anticipazioni di
spesa da parte del’Economo e conseguente rimborso della Giunta Municipale, approvato
in data 24.10.2013 dal C.C. con deliberazione n. 31;

DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2014, il fondo
annuo a disposizione & della consistenza di € 5.000,00;

RITENUTO di provvedere al rimborso delle somme, stante la legittima natura ed
anticipazione di spese;

PRESO ATTO del parere favorevole reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

1) Didare atto che le spese anticipate dal’'Economo Comunale rientrano nell'ipotesi di cui
allart. 3 del Regolamento del Servizio di economato;

2) Diimpegnare la somma di € 230,00 per rifornimento carburante attrezzature, panda
CNB622AZ, panda CB4461B, ape EA 34995 all’ intervento 1.1.5.2;

3) Diimpegnare la somma di € 50,00 per rifornimento carburante Bremach all’ intervento
1.9.3.2;

4) Di impegnare la somma di € 398,00 per rifornimento carburante scuolabus all
intervento 1.4.5.2;

5) Di impegnare la somma di € 316,45 per tassa automobilistica per scuoclabus targato
BK77EE;

6) Di impegnare la somma di € 17,40 per acquisto biglietto a/r trenitalia per convegno
C.C.R. presso sede della Regione Piemonte consigliere sig.ra Pirola Roberta.

7) Di liquidare e pagare alleconomoc comunale le bollette dal n. 43 al n. 77, per le
somme anticipate, di € 2.473,42 = relative al periodo 01.02.14/28.02.14 di seguito
riepilogate nell'allegato, imputando la spesa in conto competenza agli interventi
riportati nel prospetto allegato.



La presente Determinazione viens qui sottoscritta.

tesponsabile Servizio
.Einanziario
/Antonia Modesti)

Rag
(k{ ii__-f’)(/‘ﬂ

|

=

Per l‘a_s'_sunzionq del}’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria & |a
regolarita contabile, ai sensi dellart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267

Borgo Ticino, CR~02- 2(,

Il Responsabile
Seryizio Finanziario
(Rag.pi‘}‘;ﬁtonia Modesti)

e
¥

nnnunnnnnnnnmnunnunnﬂnunnunnnnununnnnnnnﬁnnunun

VISTO
Borgo Ticino,1 6 APR. 2014 |
It Segretario Comunale
( Dott.\Michele Gugliotta)

|

EHHHHA R R R I I I A M A M R R A A MM MM A K MM MR RN H X

L MAG. 7014

PUBBLICATO il del Registro di

Pubblicazione.

Il Messo Comunale
b
g lf\

HOHERRARHAHE NI A I A I M R M A M MO M MM M M R M M M Mo oK

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

!l Responsabile del Servizio

Borgo Ticino,

WSegreteria?\C\Documenti\Segreteria\Modelie Determina.doc

Wepe



